西陇科学股份有限公司董事会

二〇一六年五月二十四日

证券代码：

002584

证券简称：西陇科学 公告编号：

2016-043

西陇科学股份有限公司关于向福建

福君基因生物科技有限公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

西陇科学股份有限公司（以下简称“公司” 或“西陇科学” ）于2016年5月24日召开第三届董事会第十八

次会议，以9票同意、0票反对、0票弃权的表决结果， 审议通过了《关于向福建福君基因生物科技有限公司增资

的议案》，本次增资属公司董事会的审批权限内，无需提交公司股东大会审议。 现将相关事项公告如下：

一、本次增资概述

福建福君基因生物科技有限公司（以下简称“福君基因” ）为公司控股子公司，成立于2016� 年4月1日，注

册资本为人民币5,000万元，其中公司持有其51%的股权，深圳福金生物科技有限公司（以下简称“深圳福

金” ）持有其30%的股权，福州金锵投资合伙企业（有限合伙）【以下简称“福州金锵” 】持有其19%的股权。

为支持福君基因的前期发展，为其申请第三方医学实验室申报提供保障，同时也为开展基因测序业务提

供必要条件，经福君基因股东协商一致决定，各股东拟向福君基因以货币方式同比例增资9,050万元，其中：公

司拟以自有资金增资5,100万元，深圳福金增资3000万元，福州金锵增资950万元。

本次增资完成后，福君基因注册资本由5,000万元增加至10,000万元，各股东持股比例不变。 公司本次

投资不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、增资主体基本情况

企业名称：福建福君基因生物科技有限公司

社会信用代码：91350100MA3475FY13

企业类型：有限责任公司

法定代表人：魏宪书

注册地址：福建省福州市晋安区新店镇猫岭路9号C区厂房10#厂房4F01B

注册资本：5000万元人民币

经营范围：细胞分子遗传学专业检测技术、实验室试剂（酶、核酸探针等）及相关仪器设备的研发、生产、销

售；生物医药技术专业领域的技术服务、技术转让、技术咨询；对医疗业的投资。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

成立日期：2016年4月1日

福君基因尚处于前期成立阶段，暂未实现经营成果。

三、增资方案

本次增资金额为9050万元人民币，各股东按现有出资比例对福君基因以现金方式进行增资，本次增资完

成后，福君基因的注册资本由5000万元增加至10000万元。 增资前后股权结构如下：

单位：万元

增资前

增资额

增资后

股东名称 出资总额

认缴注

册资本

股权比

例

出资总

额

认缴注册

资本

股权比

例

深圳福金（甲

方）

3000 1500 30% 3000 6000 3000 30%

西陇科学（乙

方）

5100 2550 51% 5100 10200 5100 51%

福州金锵（丙

方）

950 950 19% 950 1900 1900 19%

合计 9050 5000 100% 9050 18100 10000 100%

四、增资的目的和对公司的影响

福君基因作为公司体外诊断服务产业整体战略布局发展需要而成立的控股子公司，针对基因测序蓬勃发

展的市场前景，致力于为国内医疗机构及一般消费者提供国际一流水准的基因诊断服务。

为抓住基因测序市场的良好机遇，顺应市场发展的要求，提升竞争力和盈利能力，本次增资事项为福君基

因申请第三方医学实验室与前期运营提供资金与资源等各方面的支持，更加顺利的推进前期准备工作，为后

续业务的发展打下基础。

五、其他

丙方的合伙人作为项目公司运营管理团队的主要成员， 应在项目公司成立后尽快促使其投入正式运营，

并保证按照以下时间节点完成相关工作：1）2016年12月31日前完成项目公司的装修、人员招聘、仪器设备购

买，第三方医学实验室资质申报、执业审核、试运营，以及福州福瑞医学检验所的注册；2）2017年12月31日前

第三方医学实验室执业许可被批准， 项目公司正式运营并产生营业收入；3）2018-2020年项目公司累计实现

净利润不低于人民币4000万元。

公司将按照信息披露要求持续披露本次对外投资的进展情况。

六、备查文件

1、与会董事签署的第三届董事会第十八次会议决议；

2、福建福君基因生物科技有限公司增资的股东会决议。

特此公告

西陇科学股份有限公司董事会

2016年5月24日

证券代码：

002584

证券简称：西陇科学 公告编号：